
  

UCHWAŁA NR XXVII/145/17 

RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 27 stycznia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia  

od opłat, a także trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579), art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 930, poz. 1583, poz. 1948, poz. 2174, z 2017, poz. 38) w związku z art. 7 ust. 1 ustawy  

z dnia 17 sierpnia 2016 r. o zmianie ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę oraz niektórych innych 

ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 1265) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/56/11 Rady Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie  

szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze,  

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi,  

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, a także trybu ich pobierania,  

(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 196, poz. 2385), zmienionej uchwałą nr XIX/159/13 Rady Gminy  

Dobrzyniewo Duże z dnia 22 lutego 2013 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały nr IX/56/11 z dnia  

28 czerwca 2011 r. w sprawie szczegółowych warunków przyznania i odpłatności za usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia  

od opłat, a także trybu ich pobierania (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 1820) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. 1. Koszt świadczenia 1 godziny usługi opiekuńczej ustala się jako równowartość minimalnej 

stawki godzinowej. 

2. W 2017 r. koszt 1 godziny usługi opiekuńczej ustala się w wysokości 13 zł brutto. 

3. Wysokość minimalnej stawki godzinowej będzie corocznie waloryzowana zgodnie z art. 2 ust. 4 

ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz. U. z 2015 r.  

poz. 1240 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Kłosek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2017 r.

Poz. 449


		2017-02-01T09:34:42+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




